
 

Poz. 94 

ZARZĄDZENIE NR 37 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie wysokości opłat w roku akademickim 2019/2020 
pobieranych za usługi edukacyjne na studiach doktoranckich 

rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020  
Na podstawie art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) 
w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), 
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 218 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie 
podejmowania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia 
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1125) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się w roku akademickim 2019/2020 opłaty za usługi edukacyjne 

na Uniwersytecie Warszawskim: 
1) dla doktorantów polskich i cudzoziemców studiujących na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich na studiach doktoranckich niestacjonarnych, 
którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, stanowiące 
załącznik nr 1; 

2) dla doktorantów cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności, którzy 
rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, stanowiące załącznik 
nr 2; 

3) dla doktorantów polskich i cudzoziemców studiujących w języku obcym, którzy 
rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, stanowiące załącznik 
nr 3. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia  

1 października 2019 r. 

Rektor UW: M. Pałys 



2 
 

Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 37 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 marca 2019 r.  

w sprawie wysokości opłat w roku akademickim 2019/2020 pobieranych za usługi 
edukacyjne na studiach doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 

 
Wykaz opłat na studiach doktoranckich niestacjonarnych  

dla doktorantów polskich i cudzoziemców studiujących na zasadach 
obowiązujących obywateli polskich, którzy rozpoczęli studia przed 

rokiem akademickim 2019/2020 
1) Studia doktoranckie przy Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa – za jeden rok studiów 7.000 zł 
opłata w 2 ratach – łącznie,  

w tym: 7.000 zł 

I rata 3.500 zł 
II rata 3.500 zł 

2) Studia doktoranckie przy Wydziale Nauk Ekonomicznych 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa – za całość studiów 28.500 zł 
opłata w 8 ratach – łącznie,  

w tym: 28.500 zł 

I rata 5.000 zł 
II rata 5.000 zł 
III rata 4.500 zł 
IV rata 4.500 zł 
V rata 2.500 zł 
VI rata 2.500 zł 
VII rata 2.250 zł 
VIII rata 2.250 zł 

3) Studia doktoranckie przy Wydziale Prawa i Administracji 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa – za jeden rok studiów  7.500 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie,  

w tym: 7.800 zł 

I rata 3.750 zł 
II rata 4.050 zł 

 



3 
 

4) Studia doktoranckie przy Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji w Instytucie Stosowanych Nauk Społecznych 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa – za jeden rok studiów 5.000 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie, 

w tym: 5.000 zł 

I rata 2.500 zł 
II rata 2.500 zł 

opłata w trzech ratach – łącznie, 
w tym: 5.000 zł 

I rata 1.700 zł 
II rata 1.700 zł 
III rata 1.600 zł 

5) Międzywydziałowe Środowiskowe Studia Doktoranckie przy Wydziale 
Historycznym z siedzibą w Instytucie Stosowanych Nauk Społecznych 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa – za jeden rok studiów 5.000 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie,  

w tym: 5.000 zł 

I rata 2.500 zł 
II rata 2.500 zł 

opłata w trzech ratach – łącznie, 
w tym: 5.000 zł 

I rata 1.700 zł 
II rata 1.700 zł 
III rata 1.600 zł 

6) Studia doktoranckie przy Wydziale Zarządzania 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa - za jeden rok studiów  6.800 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie,  

w tym: 7.000 zł 

I rata płatna do 20 października 2018 r. 3.500 zł 
II rata płatna  3.500 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie,  
w tym: 7.300 zł 

I rata  1.000 zł 
II rata – VIII rata 900 zł 

 



4 
 

 

7) Interdyscyplinarne Humanistyczne Studia Doktoranckie prowadzone wspólnie 
przy Wydziale Filozofii i Socjologii, Wydziale Historycznym oraz Wydziale 
Polonistyki 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia niestacjonarne 

opłata jednorazowa - za jeden rok studiów 5.000 zł 
opłata w dwóch ratach – łącznie,  

w tym: 5.000 zł 

I rata 2.500 zł 
II rata 2.500 zł 

opłata w czterech ratach – łącznie,  
w tym: 5.000 zł 

I rata 1.250 zł 
II rata 1.250 zł 
III rata 1.250 zł 
IV rata 1.250 zł 

 



5 
 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 37 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 marca 2019 r.  

w sprawie wysokości opłat w roku akademickim 2019/2020 pobieranych za usługi 
edukacyjne na studiach doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 

Wykaz opłat na studiach doktoranckich  
dla doktorantów cudzoziemców studiujących na zasadach odpłatności 

na studiach rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 

1) Studia doktoranckie przy Wydziale „Artes Liberales” 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

2) Środowiskowe Transdyscyplinarne Studia Doktoranckie prowadzone wspólnie 
przy Wydziale „Artes Liberales” oraz Wydziale Historycznym 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 3.000 euro 

3) Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie „Natura-Kultura” przy Wydziale 
„Artes Liberales” 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

4) Studia doktoranckie prowadzone przy Wydziale Biologii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 6.000 euro 

5) Studia doktoranckie przy Wydziale Chemii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 5.000 euro 

6) Studia doktoranckie przy Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

7) Studia doktoranckie przy Instytucie Filozofii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

8) Studia doktoranckie przy Instytucie Socjologii 
Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 

opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 



6 
 

9) Międzywydziałowe Środowiskowe Studia Doktoranckie przy: Wydziale Filozofii 
i Socjologii, Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych, 
Wydziale Geografii i Studiów Regionalnych, Wydziale Psychologii, Wydziale 
Zarządzania, studia administrowane przez Instytut Studiów Społecznych 
im. prof. Roberta B. Zajonca  

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

10) Studia doktoranckie przy Wydziale Fizyki 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

11)Studia doktoranckie przy Wydziale Geografii i Studiów Regionalnych 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 5.000 euro 

12) Studia doktoranckie przy Wydziale Geologii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 5.000 euro 

13) Studia doktoranckie przy Wydziale Historycznym 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

14) Środowiskowe Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie przy Wydziale 
Historycznym oraz Wydziale Biologii, studia administrowane przez Ośrodek 
Badań nad Antykiem Europy Południowo-Wschodniej 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

15) Interdyscyplinarne Humanistyczne Studia Doktoranckie prowadzone wspólnie 
przy Wydziale Historycznym, Wydziale Filozofii i Socjologii oraz Wydziale 
Polonistyki 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 



7 
 

16) Studia doktoranckie przy Wydziale Lingwistyki Stosowanej 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

17) Studia doktoranckie przy Wydziale Matematyki, Informatyki i  Mechaniki 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 5.000 euro 

18) Studia doktoranckie przy Wydziale Nauk Ekonomicznych 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

19) Studia doktoranckie przy Wydziale Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 4.000 euro 

20) Studia doktoranckie przy Wydziale Neofilologii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

21) Studia doktoranckie przy Wydziale Orientalistycznym 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

22) Studia doktoranckie przy Wydziale Pedagogicznym 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

23) Studia doktoranckie przy Wydziale Polonistyki 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 2.000 euro 

24) Studia doktoranckie przy Wydziale Prawa i Administracji 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 



8 
 

25) Studia doktoranckie przy Wydziale Psychologii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

26) Studia doktoranckie przy Wydziale Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji w Instytucie Stosowanych Nauk Społecznych 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 3.000 euro 

27) Międzywydziałowe Środowiskowe Studia Doktoranckie przy Wydziale 
Historycznym z siedzibą w Instytucie Stosowanych Nauk Społecznych 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

28) Studia doktoranckie przy Wydziale Zarządzania 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3.000 euro 

29) Międzywydziałowe Interdyscyplinarne Studia Doktoranckie w zakresie Nauk 
Matematyczno-Przyrodniczych prowadzone przy Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 
we współpracy z Wydziałem Biologii, Wydziałem Chemii, Wydziałem Fizyki, 
Wydziałem Geografii i Studiów Regionalnych, Wydziałem Geologii, Wydziałem 
Matematyki, Informatyki i Mechaniki oraz Wydziałem Psychologii 

Tytuł opłaty  Wysokość opłaty 
opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 5.000 euro 

 



9 
 

Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 37 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 marca 2019 r.  

w sprawie wysokości opłat w roku akademickim 2019/2020 pobieranych za usługi 
edukacyjne na studiach doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 

Wykaz opłat na studiach doktoranckich stacjonarnych 
dla doktorantów polskich i cudzoziemców studiujących w języku obcym 

na studiach rozpoczętych przed rokiem akademickim 2019/2020 
Studia doktoranckie przy Wydziale Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych w języku angielskim 

Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 
Studia stacjonarne w języku angielskim 

opłata jednorazowa – za jeden rok studiów 4.000 Euro 

opłata za powtarzanie przedmiotu  400 zł za 1 punkt 
ECTS 

opłata za powtarzanie roku 4.000 Euro 
  


